様式第４号（第５条関係）

水俣市キッズスポーツクラブ登録団体奨励金交付申請書

令和　年　　月　　日

水俣市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

（申請者）団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

常時連絡先　氏名　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　住所

水俣市スポーツキッズサポーター基金事業及びスポーツ振興基金事業実施要綱
第５条第２項の規定に基づき、令和　年度水俣市キッズスポーツクラブ登録団体奨励金を下記のとおり申請します。

記

交付申請額　１０，０００円

[bookmark: _GoBack]（添付書類）水俣市キッズスポーツクラブ登録申請書の写し